Първоинстанционният съд е отхвърлил иска за собственост, като приема, че процесният имот е продаден през 2014 година с НА №53/2014 год. за погасяване на дълг на търговското дружеството поради което същото не е собственик, както и отхвърля иска за наем, претендиран за сума от 1000 лв. месечно, като сочи, че общият размер на неоснователно заявената претенцията в 9 657.20 лв. (девет хиляди шестстотин петдесет и седем лева и 0.20 лв.). 	

С обжалваното решение, окръжният съд в правомощията си на въззивна инстанция е обезсилил Решение № 351 от 13.07.2017 г., постановено от РС – Дупница по гр. д. № 1541/2014 година по описа на същия съд, в частта, в която е

[...]

по гр. д. № 1541/2014 година на РС – Дупница по отхвърления иск на „АГРО МГ 1“ ЕООД, с ЕИК 201649292 със седалище и адрес на управление в с.Яхиново, общ.Дупница, обл.Кюстендил, ул. „И. В“ № 11, срещу В. Д. К., за заплащане на обезщетение в размер на 9 657.20 лева (девет хиляди шестстотин петдесет и седем и 0.20 лева) за неправомерно ползване на сграда представляваща навес, ремонтна работилница, находяща се в [населено място] и построена в поземлен имот с идентификационен № *** по КК на [населено място], общ.Д. и делото е върнато за ново разглеждане в тази част на районния съд, друг състав на съда и